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     УКРАЇНА
КУЗНЕЦОВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                  Р І Ш Е Н Н Я

від „ 24” листопада 2011 року



                       № 259
Про проведення коригування 
встановлених тарифів на вивезення
та захоронення твердих побутових

відходів для Кузнецовського міського 
комунального підприємства

з 01.12.2011 року

Відповідно до постанови  Кабінету  Міністрів  України від 01.06.2011 № 869 „ Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово - комунальні послуги” та листа Кузнецовського міського комунального підприємства від 27.09.2011 № 1342 „ Про погодження тарифів на житлово – комунальні послуги ”, керуючись пп.2 п.а ст. 28 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради
В И Р І Ш И В :


1. Провести коригування встановлених тарифів на вивезення та захоронення твердих побутових відходів для Кузнецовського міського комунального підприємства з 01.12.2011 року згідно з додатком.
          2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  В.Ковальчука.

Перший заступник міського голови                           В.Ковальчук









   Додаток

                                                                          до рішення виконавчого комітету








    від„24”листопада2011 року № 259
ТАРИФИ

на вивезення та захоронення твердих побутових відходів, що надаються Кузнецовським міським комунальним підприємством з 01.12.2011 року
	№ з/п
	Найменування комунальної послуги
	Одиниця виміру
	Плановий тариф з ПДВ ( грн.)

	1.
	Вивезення твердих побутових відходів
- населення

- бюджетні установи

- інші споживачі
	1м³

1м³

1м³
	36,37

39,84

51,97



	2.
	Захоронення твердих побутових відходів
                - населення

         -  бюджетні установи

               - інші споживачі
	1м³

1м³

1м³
	10,69

11,94

15,58


Керуючий справами                                                          Н.Гузій

